Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARGOSA

TERMO DE CONTRATO DE LICITAÇÃO

CONTRATO FMS Nº 100/2018; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº. 073/2017;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: FABMED DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA,

CNPJ 05.400.006/0001-70; OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL PENSO E OUTROS

INSUMOS MÉDICO-HOSPITALARES PARA SERVIR AO HOSPITAL MUNICIPAL E

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AMARGOSA,DESCRITASNO(S)LOTE(S)

10 E 12 CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I - TERMO DE

REFERÊNCIA DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº.012/2017/SRP.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESSES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 08.01, PROJETO/ATIVIDADE: 2.040, 2.041; ELEMENTO DE DESPESA:

33.90.30; VALOR: R$ 142.548,49 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL QUINHENTOS

E QUARENTA E OITO REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS)

TOTAL/ESTIMADO. DATA DA ASSINATURA: 07/11/2018. PELO

CONTRATANTE: JÚLIO PINHEIRO DOS SANTOS JUNIOR E ROSANGELA

OLIVEIRA SANTOS DE ALMEIDA, E PELO CONTRATADO: DELSON SOUZA

DIAS.